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Instrucciones para montaje / Assembling instructions
Colección Faz / Faz Collection

MONTAJE / ASSEMBLY

!

Soporte
Mechanism

Tuerca con Collar M1 2
Llave Hexagonal Nº 19

Pata de Nivelación

Tubo

Base

Tube

Base

!

x 1 x 1 x 1 x 1

M 12 Flange Nut

Leveling leg piece

Nº 19 Hexagonal Wrench

x 1

Disco Adaptador
Disk Adapter

50 cm

73 cm

54140V 54141V 54142V
54143V 54144V

105 cm

19 ¾“

28 ¾”

41 ¼”


